3

[image: image1.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                                                                       ПРОЕКТ

                                                    РЕШЕНИЕ
«____»__________2016                                                                                              №_______
          Об исполнении бюджета закрытого административно-территориального
       образования г. Заречный Пензенской области за 2015 год
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области, в соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования
г. Заречного Пензенской области, Положением «О бюджетном процессе в ЗАТО
г. Заречном Пензенской области», утвержденным решением Собрания представителей
г. Заречного Пензенской области от 19.10.2007 № 407,
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области за  2015 года по доходам бюджета в сумме 2061178,95 тыс. рублей, по расходам бюджета в сумме 2071881,03 тыс. рублей, превышение расходов над доходами (дефицит) в сумме 10702,08 тыс. рублей, остатки средств на счетах бюджета городского округа на 01.01.2016 года в сумме 743,28 тыс. рублей  и со следующими показателями:

        1) по доходам бюджета закрытого административно-территориального образования             г. Заречный Пензенской области за 2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов (приложение № 1);

2) по доходам бюджета закрытого административно-территориального образования             г. Заречный Пензенской области за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов (приложение № 2);

3) по расходам бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета закрытого административно-территориального образования г.Заречного Пензенской области (приложение № 3);

4) по расходам бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области за 2015 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области (приложение № 4);

5) по источникам финансирования дефицита бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов (приложение № 5).

            2. Настоящее решение опубликовать в  печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансово-экономической деятельности      (Карпенко А.М.).
Глава города                                                                                                          О.В. Климанов
                                               ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Собрания представителей г. Заречного Пензенской области «Об исполнении бюджета закрытого административно-территориального образования             г. Заречный Пензенской области за  2015 год»

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Руководитель Аппарата
	П.Н. Пензин

	 Отдел контроля и управления делами Администрации
	Н.А. Безбабнова

	Заместитель Главы Администрации
	Ю.А. Зубова

	МУ «Правовое управление»

	Начальник Финансового управления
	Н.А. Шаролапова